
30365300
Stützring LG. 48
30365300
Stützring LG. 48
30365300
Stützring LG. 48

30236900
Federführung LG34
30236900
Federführung LG34
30236900
Federführung LG34

30573800
Hebel montiert
30573800
Hebel montiert
30573800
Hebel montiert

30546800
Federstütze
30546800
Federstütze
30546800
Federstütze

598.25.04.0
Abschlusskappe
598.25.04.0
Abschlusskappe
598.25.04.0
Abschlusskappe

30367500
Linsensenkschraube 4x20
30367500
Linsensenkschraube 4x20
30367500
Linsensenkschraube 4x20

30320800
Abzugbügel LG36
30320800
Abzugbügel LG36
30320800
Abzugbügel LG36

30911300
Linsensenkschraube M6x35
30911300
Linsensenkschraube M6x35
30911300
Linsensenkschraube M6x35

598.25.07.1
Schaft Mauser K98
598.25.07.1
Schaft Mauser K98
598.25.07.1
Schaft Mauser K98

30561000
Dichtscheibe 11x2,5
30561000
Dichtscheibe 11x2,5
30561000
Dichtscheibe 11x2,5

30439000
Scheibe
30439000
Scheibe
30439000
Scheibe
30439000
Scheibe

598.25.13.1
Senkholzschraube 3x15 
598.25.13.1
Senkholzschraube 3x15 
598.25.13.1
Senkholzschraube 3x15 

Blatt Blatt 

ÄnderungÄnderung Schutzvermerk ISO 16016 beachtenSchutzvermerk ISO 16016 beachten

Artikelnummer: Artikelnummer: 

IndexIndex Dat.Dat.

Werkstoff:Werkstoff:DIN ISO 2768-f
Allgemeintoleranzen
DIN ISO 2768-f
Allgemeintoleranzen

Benennung:Benennung:

GERMAN SPORT GUNS
          G·S·G
GERMAN SPORT GUNS
          G·S·G

NameName

DIN A0DIN A0

NameName Das 3D-Teil wurde zuletzt bearbeitet am:Das 3D-Teil wurde zuletzt bearbeitet am:

598.25.09.1
Vorderschaft rechts
598.25.09.1
Vorderschaft rechts
598.25.09.1
Vorderschaft rechts

598.25.10.1
Vorderschaft links
598.25.10.1
Vorderschaft links
598.25.10.1
Vorderschaft links

598.25.001
Rastgehäuse montiert
598.25.001
Rastgehäuse montiert
598.25.001
Rastgehäuse montiert

598.30.02.1
Laufverkleidung 108 mm
598.30.02.1
Laufverkleidung 108 mm
598.30.02.1
Laufverkleidung 108 mm

598.30.01.1
Laufverkleidung 82 mm
598.30.01.1
Laufverkleidung 82 mm
598.30.01.1
Laufverkleidung 82 mm

598.25.03.0
Riemenbügel 
598.25.03.0
Riemenbügel 
598.25.03.0
Riemenbügel 

30839200
Mikrometervisierung
30839200
Mikrometervisierung
30839200
Mikrometervisierung

598.50.001
Korn montiert
598.50.001
Korn montiert
598.50.001
Korn montiert

598.30.04.0
Laufmutter
598.30.04.0
Laufmutter
598.30.04.0
Laufmutter

598.25.08.1
Vorderschaft oben
598.25.08.1
Vorderschaft oben
598.25.08.1
Vorderschaft oben

598.25.05.0
Haltestück
598.25.05.0
Haltestück
598.25.05.0
Haltestück

598.30.002
Überzylinder mit Lauf
598.30.002
Überzylinder mit Lauf
598.30.002
Überzylinder mit Lauf

30543500
Zylinderstift 5x35
30543500
Zylinderstift 5x35
30543500
Zylinderstift 5x35

30367100
Abschlusshülse
30367100
Abschlusshülse
30367100
Abschlusshülse

30788400
Schloss montiert T06
30788400
Schloss montiert T06
30788400
Schloss montiert T06

30362500
Scheibe 30x15,5x1,2
30362500
Scheibe 30x15,5x1,2
30362500
Scheibe 30x15,5x1,2

30220400
Druckfeder 19,7x2,7x305
30220400
Druckfeder 19,7x2,7x305
30220400
Druckfeder 19,7x2,7x305

30573600
Luftzylinder vst. 
30573600
Luftzylinder vst. 
30573600
Luftzylinder vst. 

30071600
Luftkolbenmanschette
30071600
Luftkolbenmanschette
30071600
Luftkolbenmanschette

30777200
Kolben vst.
30777200
Kolben vst.
30777200
Kolben vst.

30546400
Bolzen 5x12,5
30546400
Bolzen 5x12,5
30546400
Bolzen 5x12,5

30748200
Spannhebel vst.
30748200
Spannhebel vst.
30748200
Spannhebel vst.
30748200
Spannhebel vst.

30045700
Sicherungsscheibe
30045700
Sicherungsscheibe
30045700
Sicherungsscheibe

30545300
Scharnierbolzen
30545300
Scharnierbolzen
30545300
Scharnierbolzen

30545500
Stiftschraube
30545500
Stiftschraube
30545500
Stiftschraube

30050000
Sicherungsscheibe
30050000
Sicherungsscheibe
30050000
Sicherungsscheibe

30893700
Tellerfeder 10x5,2x0,5
30893700
Tellerfeder 10x5,2x0,5
30893700
Tellerfeder 10x5,2x0,5

30893700
Tellerfeder 10x5,2x0,5
30893700
Tellerfeder 10x5,2x0,5
30893700
Tellerfeder 10x5,2x0,5

30546900
Bolzen
30546900
Bolzen
30546900
Bolzen

FederFederFeder

598.25.07.11.0
Verschluss Demontagescheibe
598.25.07.11.0
Verschluss Demontagescheibe
598.25.07.11.0
Verschluss Demontagescheibe

598.25.07.11.0
Verschluss Demontagescheibe
598.25.07.11.0
Verschluss Demontagescheibe
598.25.07.11.0
Verschluss Demontagescheibe

30367500
Linsensenkschraube 4x20
30367500
Linsensenkschraube 4x20
30367500
Linsensenkschraube 4x20

30367500
Linsensenkschraube 4x20
30367500
Linsensenkschraube 4x20
30367500
Linsensenkschraube 4x20

30133700
Linsenschraube M5x12
30133700
Linsenschraube M5x12
30133700
Linsenschraube M5x12

30238200
Zahnscheibe A5,3
30238200
Zahnscheibe A5,3
30238200
Zahnscheibe A5,3

30133700
Linsenschraube M5x12
30133700
Linsenschraube M5x12
30133700
Linsenschraube M5x12

30238200
Zahnscheibe A5,3
30238200
Zahnscheibe A5,3
30238200
Zahnscheibe A5,3

Gepr.Gepr.

Bear.Bear.

DatumDatum

alle nicht bemaßten Radien und Kanten dem 3D Modell entnehmenalle nicht bemaßten Radien und Kanten dem 3D Modell entnehmen

Maßstab:Maßstab:

33

S. OsmalakS. Osmalak28.01.1628.01.16

28.01.2016
        598.41.1.001

        Mauser K98 4,5     
        Explosionszeichnung  

            

28.01.2016
        598.41.1.001

        Mauser K98 4,5     
        Explosionszeichnung  

            


